
UCHWAŁA NR XIII/.../19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr VII/73/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 marca 2019 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na 

realizację zadania inwestycyjnego pn: "Przebudowa ulicy powiatowej Nr 2561B Wojska Polskiego 
w Augustowie"

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr VII/73/19 z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Augustowskiemu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa ulicy powiatowej nr 2561 B 
Wojska Polskiego w Augustowie” § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. 1. Gmina Miasto Augustów udziela ze 
swojego budżetu w 2019 r., w formie dotacji celowej Powiatowi Augustowskiemu, pomocy finansowej 
w wysokości 1.703.970,00 zł przeznaczonej na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa ulicy 
powiatowej Nr 2561B Wojska Polskiego w Augustowie”, z czego:

a) na roboty drogowe zostaje przeznaczona kwota 1.442.900,00 zł,

b) na budowę oświetlenia ulicznego wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej zostaje przeznaczona 
kwota 261.070,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczaca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Alicja Dobrowolska

Id: CFB1680C-E5D0-4DC4-A9B0-6412E9F5EA65. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zarząd Powiatu zwrócił się do Burmistrza Miasta Augustowa w dniu 04.07.2019 r. z informacją o o
ujęciu na liście zadań przewidzianych do realizacji w ramach Funduszu Dróg samorządowych zadania pn:
"Przebudowa ulicy powiatowej nr 2561B Wojska Polskiego w Augustowie".

W związku z powyższym należy dokonać aktualizacji kosztów, zakładając 50 % dofinansowanie kosztów
inwestycji przez Fundusz Dróg Samorządowych:

1) Koszty robót drogowych:

a) całkowita wartość szacunkowa wynosi 5.771.600,00 zł,

b) kwota dofinansowania w ramach FDS: 2.885.800,00 zł,

c) budżet Powiatu: 1.442.900,00 zł,

d) budżet Miasta: 1.442.900,00 zł.

2) Oświetlenie uliczne:

a) całkowita wartość szacunkowa wynosi: 500.000,00 zł,

b) kwota dofinansowania w ramach FDS: 250.000,00 zł,

c) budżet Miasta: 250.000 zł,

d) dokumentacja projektowa oświetlenia ulicznego - budżet Miasta: 11.070,00 zł.

Zgodnie z ustaleniami pomiędzy Miastem a Powiatem, Powiat zlecił opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej budowy oświetlenia ulicznego ul. Wojska Polskiego oraz ujął te roboty we
wniosku o dofinansowanie z programu Funduszu Dróg Samorządowych. Natomiast Miasto zobowiązało się
do sfinansowania całkowitych kosztów dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz 50% całkowitych
kosztów związanych z tym robót budowlanych.

Wstępnie koszt ten był zakładany na poziomie 400.000,00 zł, jednak po sporządzeniu dokumentacji
należało te kwotę uaktualnić do wysokości 500.000,00 zł i na taką kwotę został równieą złożony wniosek
o dofinansowanie w ramach FDS.

Przedmiotowa uchwała ma na celu umocowanie prawne przeznaczenia kwoty w wys. 1.703.970,00 zł
jako pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu w formie dotacji celowej na realizację wskazanego
w uchwale zadania inwestycyjnego.

Id: CFB1680C-E5D0-4DC4-A9B0-6412E9F5EA65. Uchwalony Strona 1




